6 gratia dedi et nichil tua interest, repetitur. Veniunt autem in hac 
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actione ea que, dicta sunt in condictione indebiti: ueluti id ipsum 
quod profectum est uel tantumdem, habita etiam ratione naturalium 
accessionum. quandoque autem euenit, ut non id ipsum quod datum 
est, set aliud repetatur. nam si X tibi dederim, ut Stichum emeres 

5 et manumitteres, et post emptionem, ante || manumissionem tarnen, [\ 
penitui, pro X que dedi Stichus michi restituendus [est], item si 
ob causam liberaui te que, secuta non est, condicam a te, uel ut 
statini soliias, si pura obligatio fuit, uel ut in obligatione te reponas, 
si condicionalis uel in diem fuit obligatio: in eadem enim die uel 

10 conditione obligatio restauranda est. Iudicis quoque offitium simile 7 
est superiori actioni. 

DE CONDICTIONE OB TVRPEM CAVSAM. V. 

Eegulariter prolatum est dati ob causam ea secuta repetitionem l 
cessare, euenit tarnen in casu, ut etiam si secuta sit, repetitio detur, 

15 cum ca[»]sa turpis sit: quare condictio ei qui ob t[wr]pem causam 
dedit competit. hoc ita, si in eo nulla eins turpitudo deprehendatur, 
ueluti si dedit ob recipiendum depositum: licet enim reddere depo
sitimi honestimi sit, tanien pecunia accepta hoc reddere turpe est. 
si autem et eius turpitudo qui dedit deprehenditur, cessât repetitio: 

20 in pari enim causa melior conditio possidentis est. si tantum pro-
misit, exceptio datur. item si dantis tantum turpitudo interueniat, 
ut si meretrici dedit, similiter non repetitur. si quis uero in adul
terio uel in furto deprehensus pretium ob se redimendum dedit, licet 
origo rei turpis fuit, condictio tarnen cessât, quamuis pretor restitutio-

25 nem indulget. Aduersus eum qui accepit competit. Similiter quidem 2. 
hic quem ad modum in iam dictis actionibus tantumdem uel id 
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ipsum quod datum fuit uenit, siue corporale siue incorporale mit. 
4 accessiones quoque naturales, non etiam ciuües ueniunt. Cum et hec 

stricti iuris sit, iudicis officium idem est. 

VI. DE CONDICTIONE FVRTTVA. R. 

1 Condictio rei furtiue. [et] irregularis est, que. parem malefitio 5 
causam habet, licet ex malefitio non sit. in qua turpitudo eius qui 
subtraxit uertitur, ratiouabiliter condictioni supradicte. supponitur. in 
qua intuendum est, ex qua causa nascatur, et cui et in quem com-

c.3° petat, et quid in || ea ueniat, et quid iudex in hac actione possit. 
2 Nascitur quidem ex rei peruentione. siue enim iuste siue iniuste 10